

通许县 2020 年农村义务教育阶段校舍维修改造长效机制资金项目 一评标公示

河南省开创工程管理咨询有限公司受 通许县城市投资运营有限公司 委托，就通许县 2020 年农村义务教育阶段校舍维修改造长效机制资金项目 进行公开招标，于 2024 年 2 月 27 日在通许县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1、项目名称：通许县 2020 年农村义务教育阶段校舍维修改造长效机制资金项目。

1.2、项目编号： HNKC-2024-004

1.3、资金来源：专项资金。

1.4、项目预算金额：本次招标金额 9873932.16 元

1.5、项目概况：项目包含三个维修项目和三个新建项目，其中维修项目包含：通许县玉皇庙镇中心小学，通许县大岗李乡大岗李小学和通许县长智镇第一初级中学。新建项目包含：通许县长智镇中心小学宿舍楼，通许县孙营乡寄宿制小学宿舍楼，通许县练城乡第一初级中学综合楼。

1.6、建设地点：通许县境内（招标人指定地点）

1.7、计划工期（第一标段、第二标段、第三标段）：360 日历天

1.8、标段划分：本项目共 3 个标段

第一标段：通许县玉皇庙镇中心小学、通许县练城乡第一初级中学综合楼

第二标段：通许县大岗李乡大岗李小学、通许县长智镇中心小学宿舍楼

第三标段：通许县长智镇第一初级中学、通许县孙营乡寄宿制小学宿舍楼

1.9、质量要求：（第一标段、第二标段、第三标段）：合格

二、投标申请人资格要求。

施工标段（第一标段、第二标段、第三标段）：

1 投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

2 资格要求：投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3 人员要求：拟任项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证书，且未在其他在建工程担任项目经理，并出具无在建承诺书；如有在建，一经查实取消其资格；拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称；

4 社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本单位缴纳养老保险（提供 2023 年 1 月 1 日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）；

其他要求：

1、财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2020、2021、2022 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务状况报告（审计报告），新成立的公司，提供自成立以来的）；

2、信誉要求：被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn>）的“失信被执行人”查询结果页面截图，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图。查询结果页面截图需加盖投标单位公章，查询时间应在本公告发布之后，相关网页截图信息须包含查询时间。

3、本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：5 人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人

第一标段：通许县玉皇庙镇中心小学、通许县练城乡第一初级中学综合楼

序号	候选人名称	投标报价	项目经理	投标质量	投标工期
1	河南恒悦建筑工程有限公司	贰佰玖拾叁万肆仟玖佰壹拾伍元玖角壹分 (¥2,934,915.91)	翟昆鹏	合格	360 日历天
2	河南三华匠建设工程有限公司	贰佰玖拾叁万捌仟零伍元陆角柒分 (¥2,938,005.67)	李文堂	合格	360 日历天
3	河南启川建设工程有限公司	贰佰玖拾叁万柒仟叁佰叁拾柒元柒角伍分 (¥2,937,337.75)	宋伟	合格	360 日历天
4	华夏之星建设发展有限公司	贰佰玖拾叁万柒仟捌佰玖拾捌元壹角陆分 (¥2,937,898.16)	崔弯弯	合格	360 日历天

第二标段：通许县大岗李乡大岗李小学、通许县长智镇中心小学宿舍楼

1	河南仲达建设工程有限公司	叁佰零伍万肆仟陆佰肆拾元柒角壹分 (¥3,054,640.71)	王晓莉	合格	360 日历天
2	河南领立建设工程有限公司	叁佰零伍万伍仟伍佰伍拾元伍角(¥3,055,550.50)	王辰光	合格	360 日历天
3	贵伟建筑集团有限公司	叁佰零伍万陆仟壹佰零伍元贰角壹分 (¥3,056,105.21)	张献强	合格	360 日历天
4	鸿鸣建设有限公司	叁佰零伍万捌仟伍佰柒拾柒元柒角贰分 (¥3,058,577.72)	关慧平	合格	360 日历天

第三标段：通许县长智镇第一初级中学、通许县孙营乡寄宿制小学宿舍楼

1	河南双枫源建筑工程有限公司	叁佰捌拾肆万柒仟柒佰捌拾贰元伍角柒分 (¥3,847,782.57)	徐龙龙	合格	360 日历天
---	---------------	---------------------------------------	-----	----	---------

2	河南卓盛水利工程有限公司	叁佰捌拾陆万肆仟贰佰伍拾伍元柒角伍分 (¥3,864,255.75)	骆苗苗	合格	360 日历天
3	河南千顷路桥工程有限公司	叁佰捌拾陆万伍仟贰佰叁拾伍元玖角 (¥3,865,235.90)	袁志坤	合格	360 日历天
4	中建方达建设工程有限公司	叁佰捌拾伍万壹仟壹佰陆拾肆元柒角伍分 (¥3,851,164.75)	段军丽	合格	360 日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第一标段：通许县玉皇庙镇中心小学、通许县练城乡第一初级中学综合楼

定标候选人 全称	人员类别	姓名	职称	证书名称	证号
河南恒悦建筑工程有限公司	项目经理	翟昆鹏	/	建造师注册证	豫 241151582726
	技术负责人	李俊鹏	工程师	职称证	C09902180900417
	施工员	赵炎	/	施工员证	2024JX0122122
	质量员	段建华	/	质量员证	2301030100236859
	材料员	翟昆鹏	/	材料员证	2301040000240139
	资料员	朱文娟	/	资料员证	2201050000317460
	专职安全生产管理员	袁维杨	/	安全生产考核合格证书岗位证	豫建安 C3(2023)1527347230102000 0240521
河南三华匠建设工程有限公司	项目经理	李文堂	/	建造师注册证	豫 241070801444
	技术负责人	伍转烈	工程师	职称证	C01047080900057
	施工员	吴泽峰	/	施工员证	0411710494117000815
	质检员	杨帅	/	质量员证	0411810994118000478
	安全员	许玉卓	/	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)1276030
	材料员	苏美婷	/	材料员证	0411811194118000408

	资料员	谢晚君	/	资料员证	0411711494117002060
河南启川建设工程有限公司	项目经理	宋伟	工程师	二级建造师注册证书	豫 241071016324
	技术负责人	王志强	高级工程师	职称证	B05160900065
	专职安全生产管理员	高娟	/	安全生产考核合格证书 C 证	豫建安 C3 (2023) 1325328
	材料员	苏姣英	/	材料员岗位证	0412311100003000054
	质量员	刘柯	/	土建质量员岗位证	0412310600015000540
	资料员	陈美子	/	资料员岗位证	0412311400003000065
	施工员	郭冬冬	/	土建施工员岗位证	0412310100003000066
	造价师	肖红	工程师	一级注册造价工程师	建 (造) 11224100008588
华夏之星建设发展有限公司	项目经理	崔弯弯	工程师	注册建造师证	豫 2412023202400460
	技术负责人	曹萌萌	工程师	职称证	C15904180900031
	施工员	邓波	无	施工员岗位证	2101010100236884
	质量员	吴良军	无	质量员岗位证	2101030100304738
	安全员	马永青	无	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 2138637
	资料员	魏小敏	无	资料员岗位证	2101050000238677
	材料员	管丛丛	无	材料员岗位证	2101040000241079
	造价师	宋杰	工程师	注册造价工程师	建【造】11094100006030

第二标段：通许县大岗李乡大岗李小学、通许县长智镇中心小学宿舍楼

定标候选人 全称	人员类别	姓名	职称	证书名称	证号
河南仲达建设工程有限公司	项目经理	王晓莉	工程师	二级建造师注册证书	豫 241141583079
	技术负责人	王大照	工程师	职称证	C03001140900132
	施工员	宋剑波	助理工程师	岗位合格证	2301010100211698
	质量员	宋福音	助理工程师	岗位合格证	2301030100210753
	安全员	季梦茹	助理工程师	岗位合格证	2301020000210327
	资料员	高颖	助理工程师	岗位合格证	2301050000205516
	材料员	刘慧鑫	助理工程师	岗位合格证	2301040000210715

	预算员	李琦	助理工程师	岗位合格证	2301100100216276
河南领立建设工程有限公司	项目经理	王辰光	工程师	建造师证	豫 241202153211
	技术负责人	蒋宁宁	工程师	工程师证	C20220972148100000257
	施工员	马帅	助理工程 师	施工员证	2401010100022786
	质量员	李国军	助至工	质量员证	2301030100042669
	安全负责人	李威	功理工程	安全员证	豫建安 C3(2023)1269961
	造价员	范慧慧	助理工程师	诰价负证	冶金 165147591
	材料员	王莹莹	助理工程 师	材料员证	2301040000036571
	资料员	叶倩	助理工程 师	资料员证	2301050000246988
贵伟建筑集团有限公司	项目经 理	张献强	工程师	注册建造 师证	豫 1412023202303669
	技术负责人	徐刚	工程师	职称证	C20210972142100000235
	专职安全员	王艳	无	安全生产考核合格证 书	豫建安 C3 (2023) 1548621
	施工员	张本焕	无	岗位证	0412210100001000424
	质量员	栾婷婷	无	岗位证	0412210600020000019
	材料员	马强梅	无	岗位证	0412211100001000115
	资料员	王振威	无	岗位证	0412211400001000278
	造价师	凡晓飞	无	中华人民共和国造价 工程师注册证书	建【造】11204100001293
鸿鸣建设有限公司	项目经理	关慧平	中级	二级建造师注册证书	豫 241151566362
	技术负责人	冯庆国	中级	中级职 称证书	C202209701 10405700057
	专职安全 员	张晓利	初级	安全生产考核合格证 书	豫建安 C3(2023)1495049
	施工员	李琦	初级	岗位证书	0412210100020000023
	质量员	刘佳豪	初级	岗位证书	0412210600020000015
	材料员	韩璐阳	初级	岗位证书	0412311100020000030
	资料员	查哲	初级	岗位证书	0412211400020000019
	造价师	石佩佩	一级	一级造价执业资格 证书	建[造]11244100017401

第三标段：通许县长智镇第一初级中学、通许县孙营乡寄宿制小学宿舍楼

定标候选人 全称	人员类别	姓名	职称	证书名称	证号
河南双枫源 建筑工程有 限公司	项目经理	徐龙龙	工程师	建造师	豫 241141454101
	技术负责人	王雷雨	工程师	职称证书	C20190972149903400706
	施工员	张会星	/	岗位证	41151040001039
	质量员	陈满琴	/	岗位证	41151090200043
	安全员	苏国辉	/	岗位证	H41150010200304
	材料员	苏腾飞	/	岗位证	41151110200154
	资料员	赵敬敬	/	岗位证	41151140200210
	专职安全员	苏国辉	/	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1461218
河南卓盛水 利工程有限 公司	项目经理	骆苗苗	助工	建造师证	豫 241151574050
	技术负责人	刘坤	工程师	职称证	C202209C9021100000136
	安全员	王庆方	工程师	安全员证	2201020000019265
	施工员	侯杰	工程师	施工员证	2201010100033019
	质量员	王莹	助工	质量员证	2201030100026792
	材料员	张倩	助工	材料员证	2201040000021119
	资料员	侯丽娟	工程师	资料员证	2201050000021490
	预算员	李昆	工程师	预算员证	2201100100018102
河南千顷路 桥工程有限 公司	项目经理	袁志坤	/	建造师证	豫 241161712920
	技术负责人	赵方	工程师	职称证	C202209C9022500000295
	施工员	司安立	/	施工员证	2201010100076920
	质量员	李明磊	/	质量员证	2201030100077996
	安全员	贾美仙	无	安全员证	2201020000080423
	材料员	郭杰	无	材料员证	2201040000076352
	资料员	王辉	无	资料员证	2201050000079219
中建方达建 设工程有限 公司	项目经理	段军丽	/	二级建造师注册证 书	豫 241212285558
	技术负责人	李豪雷	工程师	职称证	C15041180900029
	施工员	王志高	/	岗位证	0411;10194115004130
	质量员	马俊娇	工程师	岗位证	0412310600009000370

	专职 安全员	王志刚	/	岗位证	豫建安 C3(2023)1225746
	材料员	刘小静	/	岗位证	0411711194117003704
	资料员	张千千	/	岗位证	0411811494118000738

4.3 定标候选人企业业绩

第一标段：通许县玉皇庙镇中心小学、通许县练城乡第一初级中学综合楼

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南恒悦建筑工程有限公司	灵宝市妇幼保健院住院部大楼建设项目	灵宝市妇幼保健院	2021.03.15	21570311.10 元
	河南省杞县中医院新院区项目地下车库及配套用房项目	河南省杞县中医院	2021.03.24	44468257.59 元
河南三华匠建设工程有限公司	朱阳镇梁家庄村五星支部创建项目	灵宝市朱阳镇人民政府	2023.4.25	250.9 万元
河南启川建设工程有限公司	巩义市总医院巩义市公立中医院医养楼改造项目	巩义市公立中医院	2023 年 06 月 19 日	3249896.00
华夏之星建设发展有限公司	兰考县 2021 年城乡义务教育经费保障机制项目	兰考县教育体育局	2021 年 9 月 16 日	2077331.13 元

第二标段：通许县大岗李乡大岗李小学、通许县长智镇中心小学宿舍楼

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南仲达建设工程有限公司	2023 年示范区张阁产业园 和配套设施建设项目--冷库和蔬菜集散中心	商丘市城乡一体化示范区张阁镇人民政府	2023 年 12 月 08 日	6747083.41 元
河南领立建设工程有限公司	兰考县 2021 年城乡义务教育经费保障机制项目	兰考县教育体育局	2021 年 9 月 15 日	2073455.69 元

	示范区珠江路、七中、 和悦学校室外配电和 三中、淮河路、响河学 校室外工程施工及监 理项目第二标段	商丘市城乡一体 化示范区科教文 体局	2021年8月7日	6103217.77 元
贵伟建筑集团有 限公司	曹县韩集镇、楼庄乡、 青堌集镇教师周转宿 舍建设项目	曹县教育和体育 局	2020.09.07	2048612.68 元
鸿鸣建设有限公 司	襄城县库庄镇敬老院改 扩建项目	襄城县库庄镇人 民政府	2020.12.4	6992202.81 元

第三标段：通许县长智镇第一初级中学、通许县孙营乡寄宿制小学宿舍楼

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南双枫源建筑 工程有限公司	开封市乡村振兴建设工 程一期（通许项目）— —朱砂镇集体经济项目	通许县朱砂镇人 民政府	2023年1月10日	2227431.11
河南卓盛水利工 程有限公司	通许县住房和城乡建设 局通许县2023年老旧 小区改造项目	通许县住房和城 乡建设局	2023年8月20日	2027876.51 元
河南千顷路桥工 程有限公司	2022年朱仙镇贾寨等 三所学校住宿楼新建项 目	开封市祥符区教 体建设管理有限 公司	2022.8.17	3319976.77 元
中建方达建设工 程有限公司	2021年薄弱环节改善 与能力提升资金建设项 目	尉氏县教育体育 局	2022年3月15日	2897116.53

4.4 招标文件要求的投标人资质条件和能力

序号	资格能力条件
1	施工标段（第一标段、第二标段、第三标段）： 1 投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

2 资格要求:投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级(含叁级)及以上资质,且具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3 人员要求:拟任项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格(不含临时),并具有有效的安全生产考核合格证书,且未在其他在建工程担任项目经理,并出具无在建承诺书;如有在建,一经查实取消其资格;拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称;

4 社保要求:投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员,在本单位缴纳养老保险(提供2023年1月1日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料,新聘用的人员从聘用之日算起,出具时间不得早于公告发布时间);

其他要求:

1、财务要求:具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供2020、2021、2022年度经会计师事务所或审计机构审计的财务状况报告(审计报告),新成立的公司,提供自成立以来的);

2、信誉要求:被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn>)的“失信被执行人”查询结果页面截图、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn)的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图。查询结果页面截图需加盖投标单位公章,查询时间应在本公告发布之后,相关网页截图信息须包含查询时间。

3、本项目不接受联合体投标。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

通过名单:

第一标段:通许县玉皇庙镇中心小学、通许县练城乡第一初级中学综合楼

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南恒悦建筑工程有限公司	贰佰玖拾叁万肆仟玖佰壹拾伍元玖角壹分 (¥2,934,915.91)
2	河南三华匠建设工程有限公司	贰佰玖拾叁万捌仟零伍元陆角柒分

		(¥ 2,938,005.67)
3	河南启川建设工程有限公司	贰佰玖拾叁万柒仟叁佰叁拾柒元柒角伍分 (¥ 2,937,337.75)
4	华夏之星建设发展有限公司	贰佰玖拾叁万柒仟捌佰玖拾捌元壹角陆分 (¥ 2,937,898.16)

第二标段：通许县大岗李乡大岗李小学、通许县长智镇中心小学宿舍楼

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南仲达建设工程有限公司	叁佰零伍万肆仟陆佰肆拾元柒角壹分 (¥ 3,054,640.71)
2	河南领立建设工程有限公司	叁佰零伍万伍仟伍佰伍拾元伍角(¥ 3,055,550.50)
3	贵伟建筑集团有限公司	叁佰零伍万陆仟壹佰零伍元贰角壹分 (¥ 3,056,105.21)
4	鸿鸣建设有限公司	叁佰零伍万捌仟伍佰柒拾柒元柒角贰分 (¥ 3,058,577.72)

第三标段：通许县长智镇第一初级中学、通许县孙营乡寄宿制小学宿舍楼

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南双枫源建筑工程有限公司	叁佰捌拾肆万柒仟柒佰捌拾贰元伍角柒分 (¥ 3,847,782.57)
2	河南卓盛水利工程有限公司	叁佰捌拾陆万肆仟贰佰伍拾伍元柒角伍分 (¥ 3,864,255.75)
3	河南千顷路桥工程有限公司	叁佰捌拾陆万伍仟贰佰叁拾伍元玖角 (¥ 3,865,235.90)
4	中建方达建设工程有限公司	叁佰捌拾伍万壹仟壹佰陆拾肆元柒角伍分 (¥ 3,851,164.75)

按照招标文件推荐定标候选人的方法：

推荐定标候选人的方法：

1、计算评标基准价 C：

C=所有评审结论为合格的投标人的投标报价的平均值（计算结果保留2位小数）
确定定标候选人：

所有评审结论为合格的投标人的数量为F，评标委员会对合格的投标人报价按由低到高的顺序进行排序，若报价相等，按投标人在开标记录表上的序号由小到大的次序进行排序。

①当 $F < 3$ 时，招标人应当重新招标。

②当 $3 \leq F \leq 10$ 时，所有评审结论为合格的投标人全部推荐为定标候选人。

③当 $10 < F \leq 20$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的3名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的7名投标人推荐为定标候选人。

当 $20 < F \leq 100$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进

行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的6名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的14名投标人推荐为定标候选人。

当 $100 < F \leq 200$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值

进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的9名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的21名投标人推荐为定标候选人。

当 $200 < F \leq 500$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值

进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的12名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的35名投标人推荐为定标候选人。

当 $500 < F$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计

算，高于评标基准价差值的绝对值最小的15名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的35名投标人推荐为定标候选人。

注：①高于或低于评标基准价的投标人家数少于应当确定定标候选人数量时，按实际数量推荐定标候选人。

②若投标人报价出现并列则同时入围定标候选人。定标候选人数量不限于上述原则规定家数。

注：仅工程建安费报价参与评标基准价、算术平均值和报价分值的计算，其他报价不参与。

推荐结果如下：

第一标段：通许县玉皇庙镇中心小学、通许县练城乡第一初级中学综合楼

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南恒悦建筑工程有限公司	响应
2	河南三华匠建设工程有限公司	响应
3	河南启川建设工程有限公司	响应

4	华夏之星建设发展有限公司	响应
---	--------------	----

第二标段：通许县大岗李乡大岗李小学、通许县长智镇中心小学宿舍楼

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南仲达建设工程有限公司	响应
2	河南领立建设工程有限公司	响应
3	贵伟建筑集团有限公司	响应
4	鸿鸣建设有限公司	响应

第三标段：通许县长智镇第一初级中学、通许县孙营乡寄宿制小学宿舍楼

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南双枫源建筑工程有限公司	响应
2	河南卓盛水利工程有限公司	响应
3	河南千顷路桥工程有限公司	响应
4	中建方达建设工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：无

4.7 所有投标人综合标评分情况：无。

4.8 所有投标人技术标评分情况：无。

4.9 所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、发布媒介及公示时间

本次评标公示同时《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。公示时间：2024年2月29日至2024年3月4日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

1. 采购人信息

招标人：通许县城市投资运营有限公司

地址：通许县行政路东段6号写字楼

联系人：王先生

联系电话：18537886310

2. 采购代理机构信息

名称：河南省开创工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路3号

联系人：刘女士

联系方式：0371-24990996

3. 监督单位：通许县建设工程招标投标管理办公室

4. 联系方式：0371-24868676